

**H. Justesen Holding A/S**

**CVR-nr. 31771773**

**Lerbakken 1**

**4220 Korsør**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H. Justesen Holding A/S  
Lerbakken 1  
4220 Korsør

CVR-nr.: 31771773  
Hjemsted: Korsør  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Henrik Justesen  
Kristian Justesen  
Hans Justesen

### **Direktion**

Hans Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et overskud på 5.034 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.473)</b>	<b>(7)</b>
Andre finansielle indtægter		7.926.977	4.019
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.321.663)</u>	<u>(2.028)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.595.841</b>	<b>1.984</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(1.562.041)</u>	<u>(491)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.033.800</u></b>	<b><u>1.493</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.200.000	50
Overført resultat		<u>2.833.800</u>	<u>1.443</u>
		<b><u>5.033.800</u></b>	<b><u>1.493</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		325.500	326
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>325.500</b>	<b>326</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>325.500</b>	<b>326</b>
Andre tilgodehavender		13.473	22
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	350.533	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>364.006</b>	<b>36</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.092.934	18.644
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.092.934</b>	<b>18.644</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.712.849</b>	<b>151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.169.789</b>	<b>18.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.495.289</b>	<b>19.157</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		20.342.938	17.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	50
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.042.938</u></b>	<b><u>18.059</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Skyldig selskabsskat		1.329.635	448
Anden gæld		117.716	645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.452.351</u></b>	<b><u>1.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.452.351</u></b>	<b><u>1.098</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.495.289</u></b>	<b><u>19.157</u></b>
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	17.509.138	49.200	18.058.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	2.833.800	2.200.000	5.033.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>20.342.938</b>	<b>2.200.000</b>	<b>23.042.938</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.562.041	491
	<b>1.562.041</b>	<b>491</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til hovedaktionær. Der er mellem parterne ikke aftalt renter og afdragsvilkår. Lånet er forrentet med 10,2%.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	2	200.000,00	400.000
Aktier	2	50.000,00	100.000
	<b>4</b>		<b>500.000</b>

## 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Justesen, Alhøjvænget 57, 4220 Korsør